Montos de Apoyos máximos a Infraestructura Comercial y Vinculación Comercial 

I. Para el caso de maíz hasta $10,000,000.00 (Diez millones de pesos 00/100 M.N.) para grupos de 

mínimo 250 productores concentrados en personas morales, en figuras asociativas o en grupos 

de trabajo. 

II. Para miel el apoyo será de hasta $1,500,000.00 (un millón quinientos mil pesos 00/100 M.N.) para 

grupos de mínimo de 20 productores concentrados en personas morales, en figuras asociativas o 

en grupos de trabajo. 

III. Para café el apoyo será de hasta $1,500,000.00 (un millón quinientos mil pesos 00/100 M.N.) para 

grupos de mínimo de 50 productores concentrados en personas morales, en figuras asociativas o 

en grupos de trabajo. 

IV. Para frijol el apoyo será de hasta $2,500,000.00 dos millones quinientos mil pesos 00/100 M.N.) 

para grupos de mínimo de 50 productores concentrados en personas morales, en figuras 

asociativas o en grupos de trabajo. 

V. Para frutas y hortalizas el apoyo será de hasta $2,000,000.00 dos millones de pesos 00/100 M.N.) 

para grupos de mínimo de 50 productores concentrados en personas morales, en figuras